

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatie a drumului public in
s.Maximovca , r-ul Anenii Noi (str.Sportiva)****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Amenajarea sistemului rutier				
1	RpDA04 B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			2,642
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,020	94,60	1,892
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,001	750,00	0,750
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			916,060
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,800	94,60	75,680
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,257	365,00	93,805
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,102	425,00	43,350
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,270	425,00	539,750
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,250	25,00	6,250
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	750,00	31,500
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	450,00	116,100
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	385,00	9,625
3	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			12 094,800
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,000	94,60	3 594,800
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,040	475,00	1 444,000

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,320	750,00	240,000
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,080	450,00	36,000
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,000	678,00	6 780,000
		2. 2.Lucrari de terasament				
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			141,750
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	750,00	141,750
5	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			875,212
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,720	94,60	162,712
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,950	750,00	712,500
6	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			435,000
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,580	750,00	435,000

Intocmit

(SA Drumuri Criuleni)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)